
UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN    

UNIVERSITAS DJUANDA BOGOR 

Nomor :  08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 

 

T e n t a n g  :  

DOSEN PEMBIMBING LAPANGAN KULIAH KERJA NYATA (KKN) 

TAHUN AKADEMIK 2019/2020 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS DJUANDA BOGOR 

 

 

Bismillahirrahmainrrahim  

  

Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Djuanda Bogor, setelah :   

 

Menimbang : a Bahwa untuk kelancaran penyelenggaraan dan pelaksanaan Kuliah 

Kerja Nyata (KKN) Tahun Akademik 2019/2020 di lingkungan 

Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Djuanda Bogor 

dipandang perlu menetapkan Dosen Pembimbing Kuliah Kerja Nyata 

(KKN); 

b Bahwa mereka yang namanya tercantum dalam keputusan ini 

dipandang mampu dan cakap dalam menjalankan tugas sebagai Dosen  

Pembimbing Kuliah Kerja Nyata (KKN) Tahun Akademik 2019/2020; 

c Bahwa untuk pelaksanaan sebagaimana dimaksud pada butir a, dan b 

diatas, perlu diterbitkan Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan 

Ilmu Pendidikan Universitas Djuanda Bogor. 

   

Mengingat  : 1. Undang-Undang No.20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

  2. Undang-Undang No.14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen; 

  3. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

  4. Peraturan Pemerintah No. 19 Tahun 2004, tentang Standar Nasional 

Pendidikan; 

  5. Keputusan Mendiknas No. 232/U/2000, tentang Pedoman Penyusunan 

Kurikulum Nasional Pendidikan Tinggi dan Penilaiain Hasil Belajar 

Mahasiswa; 

  6. Keputusan Mediknas No. 045/U/2002, tentang Kurikulum Inti 

Pendidikan Tinggi; 

  7. Statuta Universitas Djuanda Bogor; 

  8. Surat Keputusan Rektor Universitas Djuanda Bogor No.06/2019 

tentang Promosi dan Mutasi Serta Pemberhentian Pejabat Struktural di 

Lingkungan Universitas Djuanda. 

   

   

 

 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan :  

Pertama  : Mengangkat mereka yang namanya tercantum dalam lampiran Surat 

Keputusan ini sebagai Dosen  Pembimbing Kuliah Kerja Nyata (KKN) Tahun 

Akademik 2019/2020 di Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan; 

Kedua : Dosen  Pembimbing tersebut terdiri dari Penanggungjawab, Pengarah, serta 

Dosen Pembimbing Lapang; 

Ketiga : Honorarium Dosen Pembimbing Kuliah Kerja Nyata (KKN) Tahun 

Akademik 2019/2020 dibebankan pada anggaran Fakultas Keguruan dan 

Ilmu Pendidikan; 

 

Kelima : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

Keenam : Jika dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini, maka 

akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

 

 

 Ditetapkan  di : Bogor 

 Pada Tanggal : 27 Juli 2020 

    

  

 Dekan 

 

  

  

  

  

 Zahra Khusnul Lathifah, M.Pd.I. 

 NPP: 213 870 716 

  

Keputusan ini disampaikan kepada : 

1. Yth. Rektor Universitas Djuanda  

2. Yth. Wakil Rektor I 

3. Yth . Wakil Rektor III 

4. Yth. Ka. Bamik 

5. Yth. Yang bersangkutan 

6. Pertinggal 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 

 

DAFTAR SUSUNAN DOSEN PEMBIMBING LAPANGAN 

KULIAH KERJA NYATA (KKN) 

TAHUN AKADEMIK 2019/2020 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

 

 

Kelompok 
Dosen 

Pembimbing 
Lapangan 

Nama 
Mahasiswa 

NIM 
Program 

Studi 
Desa Kecamatan Kabupaten/Kota Provinsi 

1 
Zahra Khusnul 

Lathifah, M.Pd.I. 

Maulida Apriani H.1710660 PGSD Banjarwangi Ciawi Bogor Jawa Barat 

Siti Farida F.1710370 MPI Banjarwangi Ciawi Bogor Jawa Barat 

Muhamad 
Zaelani 

F.1710737 MPI Banjarwaru Ciawi Bogor Jawa Barat 

Rusmiati H.1710208 PGSD Bitungsari Ciawi Bogor Jawa Barat 

Siti Ma'ah 
Rukoyah 

F.1711155 PBA Bojong murni Ciawi Bogor Jawa Barat 

2 
Dr. Hj. R. Siti 

Pupu Fauziah, 
M.Pd.I. 

Siti Salma 
Meida  

H.1710168 PGSD Ciawi  Ciawi Bogor  Jawa Barat 

Annisa 
Nurhaliza 

F.1711141 PBA Ciawi Ciawi Bogor Jawa Barat 

Lina Salwa F.1711142 PBA Ciawi Ciawi Bogor Jawa Barat 

Siti Fatimah H.1710508 PGSD Ciawi Ciawi Bogor Jawa Barat 

Adingko H.1710815 PGSD Ciawi Ciawi Bogor Jawa Barat 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 

 

Kelompok 
Dosen 

Pembimbing 
Lapangan 

Nama 
Mahasiswa 

NIM 
Program 

Studi 
Desa Kecamatan Kabupaten/Kota Provinsi 

3 
Dr. Widyasari, 

M.Pd. 

Annisa Wahyu 
Wulandari 

H.1710317 PGSD Cileungsi Ciawi Bogor Jawa Barat 

Dimas Hadian 
Hakim 

F.1711242 PBA Tipar Ciawi Bogor Jawa Barat 

Mas Agus 
Noldi Ilhami 

H.1710296 PGSD Tipar Ciawi Bogor Jawa Barat 

Ummitur 
Rosyidatu 
Azzaria  

F.1710216 PBA Sukamanah Megamendung Bogor Jawa Barat 

Firmansyah F.1710373 PBA Cipayung Megamendung Bogor Jawa Barat 

4 
H. Mustolah 
Maufur, MA. 

Sita Amaliah F.1710611 MPI Pancawati Caringin Bogor Jawa Barat 

Dimas azwar 
muslim 

F.1711250 PBA Pancawati Caringin Bogor Jawa Barat 

Mazya Tri 
Andari 

H.1710750 PGSD Ciadeg Cigombong Bogor Jawa Barat 

Rismawati H.1710570 PGSD Ciadeg Cigombong Bogor Jawa Barat 

Anti Sri Novita 
Sari 

H.1710930 PGSD Ciadeg  Cigombong Bogor 
Jawa Barat 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 
 

Kelompok 
Dosen 

Pembimbing 
Lapangan 

Nama 
Mahasiswa 

NIM 
Program 

Studi 
Desa Kecamatan Kabupaten/Kota Provinsi 

5 
Dr. Syamsuddin 

Ali Nasution, 
Drs., MA. 

Elva triana H.1711031 PGSD Ciburayut Cigombong Bogor Jawa Barat 

Yovie Novanda 
Adrian 

F.1710814 PBA Ciburuy Cigombong Bogor Jawa Barat 

Kusniawati 
Nurkarisma 

H.1710318 PGSD Ciburuy Cigombong Bogor Jawa Barat 

Kholid Abdul 
Aziz 

F.1710697 MPI Ciburuy Cigombong Bogor Jawa Barat 

Agung 
Pratama 

H.1510801 PGSD Tugu jaya Cigombong Bogor Jawa Barat 

6 
 Dr. Amir 

Mahrudin, M.Pd.I. 

Fadilah 
Belanisa 

F.1711245 PBA Perbawati Sukabumi Sukabumi Jawa Barat 

Fera Azizah  H.1711159 PGSD Balekambang Nagrak Sukabumi Jawa Barat 

Sinta Suryani  H.1711121 PGSD Bojongasih  Parakansalak  Sukabumi  Jawa Barat 

Siti Nurfaridah H.1710523 PGSD Cianjur Cianjur Cianjur Jawa Barat 

Dzaki Rizki 
Adam 

F.1710305 MPI Pamoyanan Cianjur Cianjur Jawa Barat 

7 
Dr. Berliana 

Kartakusumah 

Rizky 
Nurfitriani 

F.1710283 MPI Balumbangjaya Bogor Barat Bogor Kota Jawa Barat 

Muhamad 
chambali 

F1711331 MPI Gunungbatu Bogor Barat Bogor Kota Jawa Barat 

Indra Adhitama F.1710938 MPI Pasirjaya Bogor Barat Bogor Kota Jawa Barat 

Asri Suprihatin H.1710504 PGSD Ciderum  Caringin  Bogor Jawa Barat 

Wini Sekar 
Arumndati 

H.1710142 PGSD Ciparigi Bogor Utara Bogor Kota Jawa Barat 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 
 

Kelompok 
Dosen 

Pembimbing 
Lapangan 

Nama 
Mahasiswa 

NIM 
Program 

Studi 
Desa Kecamatan Kabupaten/Kota Provinsi 

8 
Hasan Bisri, 
S.Pd., M.Pd. 

Tina Rudiantini H.1711287 PGSD 
Pondokkaso 
landeuh 

Parungkuda Sukabumi Jawa Barat 

Hanna 
Anggawie 

H.1711107 PGSD Warungceuri Parungkuda Sukabumi Jawa Barat 

Nurlaili 
Maulida 

H.1710628 PGSD Gudang Bogor Tengah Bogor Kota Jawa Barat 

Wanda Hafidj  F.1710327 MPI Tapos Tapos Bogor Jawa Barat 

Muchammad 
yusuf 

F1610497 MPI Pejuang Medan satria Bekasi Jawa Barat 

9 
Dr. Helmia Tasti 

Adri, S.Pd., 
M.Pd. 

Siti Nur 
Fatonah 

H.1710799 PGSD ciapus Ciomas Bogor Jawa Barat 

SAEPUL 
ROMLI 

F.1710833 MPI Kota Batu Ciomas Bogor Jawa Barat 

R. Devie 
Meihendika 
Putri 

H.1710710 PGSD Padasuka Ciomas Bogor Jawa Barat 

Bunga Elsa 
Apriliani 

H.1710757 PGSD Pagelaran Ciomas Bogor 
Jawa Barat 

Karina lusiani F.1710206 MPI Parakan Ciomas Bogor Jawa Barat 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 
 

Kelompok 
Dosen 

Pembimbing 
Lapangan 

Nama 
Mahasiswa 

NIM 
Program 

Studi 
Desa Kecamatan Kabupaten/Kota Provinsi 

10 
 Mega Febriani 

Sya, S.Pd., 
M.Pd. 

Melinda 
Yustika Sari 

F.1710768 MPI Ciriung Cibinong Bogor Jawa Barat 

Saraswati H.1710214 PGSD Pabuaran Cibinong Bogor Jawa Barat 

Ayu Kholiliyah F.1710190 MPI Jonggol Jonggol Bogor Jawa Barat 

Nurul Salwa 
Karimah El 
Shanny 

F.1710566 MPI 
Gunung Putri 
Selatan 

Gunung Putri Bogor Jawa Barat 

Dwi Rachma 
Fahira 

H.1710526 PGSD Bojong Kulur Gunung Putri Bogor Jawa Barat 

11 
 Radif Khotamir 

Rusli, S.Ag., 
M.Ed. 

Tiwi Alawiyah H.1710382 PGSD Cisarua Cisarua Bogor Jawa Barat 

ARINI OKTIA 
PUTRI 

H.1710197 PGSD Citeko Cisarua Bogor Jawa Barat 

Dzurotun Nisa F.1710503 MPI Tugu Selatan Cisarua Bogor Jawa Barat 

Siti Yuliani H.1710234 PGSD Cimande Caringin Bogor Jawa Barat 

Siti Dianah 
Sadiah 

H.1710100 PGSD Lemahduhur Caringin Bogor Jawa Barat 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor : 08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 
 

Kelompok 
Dosen 

Pembimbing 
Lapangan 

Nama 
Mahasiswa 

NIM 
Program 

Studi 
Desa Kecamatan Kabupaten/Kota Provinsi 

12 
Dr. Rusi Rusmiati 
Aliyyah, S.Pd.I., 

M.Pd. 

Hilma Yulita 
Ningsih 

F.1711146 PBA Pasawahan Cicurug Sukabumi Jawa Barat 

Riskalia 
Nurbani 

H.1711120 PGSD Bangbayang Cicurug Sukabumi Jawa Barat 

Indah 
Nurrosma 

H.1710430 PGSD Benda Cicurug Sukabumi Jawa Barat 

PITARIA DEVI 
PUTRI 
SIJABAT 

H.1711108 PGSD Benda Cicurug Sukabumi Jawa Barat 

Siti Nur 
Paridotul R 

H.1711123 PGSD Benda Cicurug Sukabumi Jawa Barat 

13 
Resti Yektyastuti, 

S.Pd., M.Pd. 

Linda Julia H.1710215 PGSD Sukagalih Megamendung Bogor Jawa Barat 

Meli Andiani  H.1711194 PGSD Sukagalih Megamendung Bogor Jawa Barat 

Siti Patimah H.1710063 PGSD Sukagalih Megamendung Bogor Jawa Barat 

Lulu Nuroniah H.1710509 PGSD Sukamahi Megamendung Bogor Jawa Barat 

Fitriamah H.1711303 PGSD Sukamaju Megamendung Bogor Jawa Barat 

14 
Hj. Lilis Fauziah 

Balqis, SH.I, 
MA.Ek. 

Siti Hodijah F.1710899 MPI Kuta Megamendung Bogor Jawa Barat 

Meliana Utami H.1710314 PGSD cibeureum  Cisarua Bogor Jawa Barat 

moch yahsan  F.1711254 PBA cibeureum  Cisarua bogor Jawa Barat 

Erniawati F.1710064 MPI Cisarua Cisarua Bogor Jawa Barat 

Hanna Zainab 
Jahsy 

F.1711151 PBA Bojong Murni Cilawi Bogor 
Jawa Barat 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor : 08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 
 

Kelompok 
Dosen 

Pembimbing 
Lapangan 

Nama 
Mahasiswa 

NIM 
Program 

Studi 
Desa Kecamatan Kabupaten/Kota Provinsi 

15 
Sobrul Laeli, 

S.Pd.I., M.Pd.I. 

Muhamad 
Bustomi 

F.1710624 MPI Tlajung Udik Gunung Putri Bogor Jawa Barat 

Mayang Reza 
Maulana 

H.1710081 PGSD Tlajung Udik Gunung Putri Bogor Jawa Barat 

Nurunnisa 
Fitriani  

F.1710280 MPI Cicadas Gunung Putri Bogor Jawa Barat 

Nur Khoirul 
Islamiyati 

H.1711164 PGSD Cicadas Gunung Putri Bogor Jawa Barat 

M.Fahmi F.F 
Muzamil 

F.1710772 MPI Kopo Cisarua Bogor Jawa Barat 

16 
Fauziah 

Hamamy, S.Pd., 
M.Pd. 

Nida Hasanah F.1710489 MPI Tugujaya Cigombong Bogor Jawa Barat 

Mardiani 
Fransisca 

H.1710149 PGSD Sukaharja Cijeruk Bogor Jawa Barat 

Nurmalasari H.1710625 PGSD Sukaharja Cijeruk Bogor Jawa Barat 

Wili 
Wijayakusuma 

H.1710638 PGSD Sukaharja Cijeruk Bogor Jawa Barat 

17 
Dr. Agus 

Priyatno, Ir, MM. 

Reni Nurhayati  H.1710022 PGSD Sinargalih  Taman sari  Bogor Jawa Barat 

Nurul Saadah H.1710300 PGSD 
Babakan 
Madang 

Babakan 
Madang 

Bogor Jawa Barat 

Deti Lestari H.1710808 PGSD Cijayanti 
Babakan 
Madang 

Bogor Jawa Barat 

JA'FAR 
MAHDAVY 

H.1711266 PGSD SENTUL 
Babakan 
Madang 

Bogor 
Jawa Barat 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 
 

Kelompok 
Dosen 

Pembimbing 
Lapangan 

Nama 
Mahasiswa 

NIM 
Program 

Studi 
Desa Kecamatan Kabupaten/Kota Provinsi 

18 
 H. Herman 

Soefi, Drs., MAP. 

Eki 
Muhammad 
Fadil 

F.1711276 MPI Cikeas Sukaraja Bogor Jawa Barat 

Muhammad 
Ikhsan 

F.1711277 MPI Cikeas Sukaraja Bogor Jawa Barat 

Hesti Hastuti F1710898 MPI Nagrak Sukaraja Bogor Jawa Barat 

Siti Alfina 
Damayanti 

F.1710331 MPI Nagrak Sukaraja Bogor Jawa Barat 

19 
Irman Suherman, 

S.Pd.I., M.Pd. 

Oktavia Dwi 
Pratiwi 

H.1711265 PGSD Sukaraja Sukaraja Bogor Jawa Barat 

Nurul Aulia 
Saparini 

F.1710749 MPI Cadasngampar Sukaraja Bogor Jawa Barat 

Robi’atul 
Adawiyah 

F.1710093 MPI Dramaga Dramaga Bogor Jawa Barat 

Deswita 
Suhandi 

H.1710122 PGSD Petir Dramaga Bogor Jawa Barat 

20 
 Iyon Muhdiyati, 

S.Pd., M.Pd 

Esty Silviani H.1710522 PGSD Ciampea Udik Ciampea Bogor Jawa Barat 

Novia Rizky 
Massay 

H.1710544 PGSD Cihideung Udik Ciampea Bogor Jawa Barat 

Septina 
Rahayu 
Agustin 

H.1710792 PGSD Cihideung Udik Ciampea Bogor 
Jawa Barat 

Miryam Zamil 
Idris 

F.1711247 PBA Kertajaya Rumpin Bogor Jawa Barat 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 
 

Kelompok 
Dosen 

Pembimbing 
Lapangan 

Nama 
Mahasiswa 

NIM 
Program 

Studi 
Desa Kecamatan Kabupaten/Kota Provinsi 

21 
La Ode Amril, 
S.Pd., M.Pd. 

Hafidza Suryani H.1710728 PGSD 
Kedung 
Waringin 

Bojonggede Bogor Jawa Barat 

Agnes Dwi 
Sulistyaningrum 

H.1711267 PGSD Bojonggede Bojonggede Bogor Jawa Barat 

Lathifah Nur 
Salsabila 

F.1711153 PBA Ragajawa Bojonggede Bogor Jawa Barat 

Lulu Nabilah 
Hananisya 

H.1710529 PGSD Pondok Terong Cipayung Depok Jawa Barat 

Siti Ninda 
Septiani 

H.1710901 PGSD Batu Lawang Cibinong Cianjur Selatan Jawa Barat 

22 
 H. Awaludin 
Abdul Gafar, 

Lc., MA. 

Ajeng Audia 
Anggraeni 

H.1710147 PGSD Sindangsari Bogor Timur Bogor Kota Jawa Barat 

Siti Aisyah 
Nurrahmah 

H.1710461 PGSD Sindangsari Bogor Timur Bogor Kota Jawa Barat 

Atep Zaid Ansori F.1711351 PBA Harjasari Bogor Selatan Bogor Kota Jawa Barat 

Muhamad 
wahyu pirgi 

F.1711256 PBA Muarasari Bogor Selatan Bogor Kota Jawa Barat 

23 
H. Muhammad 

Ichsan  

Aldo Salauddin 
Dwiyatno 

H.1710828 PGSD Bojong Bogor Selatan Bogor Kota Jawa Barat 

Mutia Aprillia H.1710835 PGSD Mulyaharja Bogor Selatan Bogor Kota Jawa Barat 

Siti Rahma F.1710921 MPI Harjasari Bogor Selatan  Bogor Kota Jawa Barat 

Abdusyafi F.1711257 PBA Harjasari Bogor Selatan  Bogor Kota Jawa Barat 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 
 

Kelompok 
Dosen 

Pembimbing 
Lapangan 

Nama 
Mahasiswa 

NIM 
Program 

Studi 
Desa Kecamatan Kabupaten/Kota Provinsi 

24 
Annisa 

Mawardini, S.Si., 
M.Pd. 

R Muhamad 
Ardian Fadilah 

H.1710654 PGSD Tanah Baru Bogor Utara Bogor Kota Jawa Barat 

Amelia Ghalda 
Manar 
Nazahah 

H.1710684 PGSD Tanah Baru Bogor Utara Bogor Kota Jawa Barat 

Wulan Sapitri H.1710829 PGSD Tanah Baru Bogor Utara Bogor Kota Jawa Barat 

Siti Halimatu 
Sa'diah 

H.1710159 PGSD Cimahpar Bogor Utara Bogor Kota Jawa Barat 

Ajeng 
Makheksarani 

H.1711271 PGSD kadumangu 
Babakan 
Madang 

Bogor Jawa Barat 

25 
Wilis 

Firmansyah, SE., 
M.Pd. 

Shelvia Dwi 
Alfianti 

H.1710383 PGSD Tanah Baru Bogor Utara Bogor Kota Jawa Barat 

Yuniar Riness H.1710014 PGSD Kedung Badak Tanah Sareal Bogor Kota Jawa Barat 

Muhamad 
Basir Jalil 

F.1710719 MPI Kedung Waringin Tanah Sareal Bogor Kota Jawa Barat 

Sulistika Indah H.1710714 PGSD Sukaresmi Tanah Sareal Bogor Kota Jawa Barat 

Fauzi Ikhtiar F.1710677 MPI Sukamulih Sukajaya Bogor Jawa Barat 

26 
Wiworo Retnadi 

Rias Hayu, 
S.Pd., M.Pd. 

Gusti Permata S H.1710090 PGSD Gunung Sari Citeureup Bogor  Jawa Barat 

Alfatia Amini  H.1710148 PGSD 
Karang Asem 
Barat 

Citeureup Bogor Jawa Barat 

Sopia 
Handayati 

H.1711264 PGSD Pasir mukti Citeureup Bogor 
Jawa Barat 

Fingky Diesta 
Noersagita 

H.1710325 PGSD Cimpaeun Tapos Bogor Jawa Barat 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor : 08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 
 

 

Kelompok 
Dosen 

Pembimbing 
Lapangan 

Nama 
Mahasiswa 

NIM 
Program 

Studi 
Desa Kecamatan Kabupaten/Kota Provinsi 

27 
Novi Maryani, 

S.Pd.I., M.Pd.I. 

Vera 
Krisdayanti 

F.1710496 MPI Jaya Mekar Baros Sukabumi Jawa Barat 

Anisa 
Yuhanida Nur 

H.1710454 PGSD Ciambar Ciambar Sukabumi Jawa Barat 

Ghina aidah 
nabilah 

F.1710876 PBA wangunjaya Ciambar sukabumi Jawa Barat 

Pratiwi Rahim H.1711119 PGSD Cisaat Cicurug Sukabumi Jawa Barat 

Muhamad Mufti 
Muliawan 

F.1710692 MPI Pamoyanan Cianjur Cianjur Jawa Barat 

28 
Irwan Efendi, 
SH., M.Pd. 

Rita Anzani H.1711166 PGSD Mekarsari Cicurug Sukabumi Jawa Barat 

M.Nurdin H.1711310 PGSD Nyangkowek Cicurug Sukabumi Jawa Barat 

GALERI 
NOPIANTI  

H.1710265 PGSD Purwasari Cicurug Sukabumi Jawa Barat 

Nanda Aghnia 
Gani Savitri 

H.1710138 PGSD Cikole Cikole Sukabumi Jawa Barat 

Widia pratiwi 
mardiana 

H.1710798 PGSD Ranggamekar Bogor Selatan Bogor Kota Jawa Barat 

29 
Afridha Sesrita, 

S.Pd., M.Pd. 

Asri nurasiah F.1710039 MPI Tangkil Cidahu Sukabumi Jawa Barat 

Suhilman  H.1711130 PGSD Tangkil Cidahu Sukabumi Jawa Barat 

Isnaini 
Alawiyah 

H.1711102 PGSD Babakanpari Cidahu Sukabumi 
Jawa Barat 

Yuniarti 
Rahayu 

H.1711097 PGSD Babakanpari Cidahu Sukabumi Jawa Barat 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 
 

Kelompok 
Dosen 

Pembimbing 
Lapangan 

Nama 
Mahasiswa 

NIM 
Program 

Studi 
Desa Kecamatan Kabupaten/Kota Provinsi 

30 
Megan Asri 

Humaira, S.S, 
M.Hum. 

Wulanda 
Yanti 

H.1710764 PGSD Jayabakti Cidahu Sukabumi Jawa Barat 

Lia Amelia H.1711104 PGSD Pasir Doton Cidahu Sukabumi Jawa Barat 

Ervin Agia 
Tamy 

H.1710704 PGSD Gunung Jaya Cisaat Sukabumi Jawa Barat 

Yuni Rahayu H.1710557 PGSD Caringin Gegerbitung Sukabumi Jawa Barat 

DEDE EKA 
SAFITRI 

H.1711129 PGSD Bojonglongok Parakansalak Sukabumi Jawa Barat 

31 
Omon 

Abdurakhman, 
S.Pd., M.Pd. 

Rindiani 
Salsabila 

H.1711116 PGSD Bojong Kokosan Parungkuda Sukabumi Jawa Barat 

Natasha 
Almas 
Shadida 

H.1711114 PGSD Parungkuda Parungkuda Sukabumi Jawa Barat 

Vena Delivia 
Moha  

H.1710571 PGSD 
Pondokkaso 
Landeuh 

Parungkuda Sukabumi Jawa Barat 

ELA 
NURLAELA 

H.1711112 PGSD 
Pondokkaso 
Landeuh 

Parungkuda Sukabumi Jawa Barat 

32 
Syukri Indra, 

S.Pd.I., M.Pd.I. 

Muhammad 
Ibnu Yasir 

F.1710809 MPI Kademangan Mande Cianjur Jawa Barat 

Agnes 
Sholihah 

H.1710118 PGSD Rawabelut Sukaresmi Cianjur Jawa Barat 

Aliyah H.1710791 PGSD Batu lawang Cibinong Cianjur selatan Jawa Barat 

Siti Ninda 
Septiani 

H1710901 PGSD Batu lawang Cibinong Cianjur selatan Jawa Barat 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 
 

Kelompok 
Dosen 

Pembimbing 
Lapangan 

Nama 
Mahasiswa 

NIM 
Program 

Studi 
Desa Kecamatan Kabupaten/Kota Provinsi 

33 
 Ariah, S.Pd., 

M.Pd. 

Jihan Nur 
Syifa 

H.1710525 PGSD Cibadak  Sekarwangi Sukabumi Jawa Barat 

Dewi Maya 
Sartika 

H.1710953 PGSD Sindangsari Bogor Timur Bogor Kota Jawa Barat 

Idah Safitri H.1711106 PGSD Pasir Jaya Cigombong  Bogor Jawa Barat 

Repi Mei 
Suryani 

F.1711248 PBA Purwasedar Ciracap Sukabumi Jawa Barat 

34 
Irma Inesia Sri 

Utami, M.Pd, M. 
Pd 

Evih Susilawati H.1711109 PGSD 
Pondokkaso 
Landeuh 

Parungkuda Sukabumi Jawa Barat 

Lilih Kurniawati  H.1711329 PGSD Hambalang Citeureup Bogor Jawa Barat 

Tika Lili 
Kartika 

H.1710359 PGSD Cisarua Cisarua Bogor 
Jawa Barat 

Neneng 
Jumaida 
Febriani 

H.1711063 PGSD Tanah Baru Bogor Utara Bogor Kota Jawa Barat 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 
 

Kelompok 
Dosen 

Pembimbing 
Lapangan 

Nama 
Mahasiswa 

NIM 
Program 

Studi 
Desa Kecamatan Kabupaten/Kota Provinsi 

35 
Fachri Helmanto, 

S.Pd., M.Pd.  

Elis Lisnawati H.1710497 PGSD Gunungguruh Gunungguruh Sukabumi Jawa Barat 

Niardiansyah H.1710044 PGSD cibuluh Bogor Utara Bogor Kota Jawa Barat 

Fadil 
Muhammad 
Hasan 

F.1710880 PBA Cikeas Sukaraja Bogor Jawa Barat 

Lulu Yuliyana H.1710406 PGSD Kuta Jaya Cicurug Sukabumi Jawa Barat 

36 
M. Rendi 

Ramdhani, M.Pd, 
S.Pd., M.Pd. 

Siti rukmana  H.1711124 PGSD Girijaya Cidahu Sukabumi Jawa Barat 

Nurul Fadilah  F.1710707 MPI Tapos Tapos Depok Jawa Barat 

Siti Fadilah H.1710796 PGSD Cicadas Gunung Putri Bogor Jawa Barat 

Deden herman 
hermawan  

F.1710643 PBA KEDUNGJAYA Tanah Sareal Bogor Kota Jawa Barat 

37 
 Gugun Gunadi, 

S.Pd., M.Pd. 

Siti Maryati H.1711165 PGSD Kompa Parungkuda Sukabumi Jawa Barat 

Tiara Frizi 
Pasambuna 

H.1711126 PGSD Babakan Jaya Parungkuda Sukabumi Jawa Barat 

Anida 
Khuzaima 
Hakim 

H.1711113 PGSD Babakanjaya Parungkuda Bogor Kota 
Jawa Barat 

Amelia 
Aprilianti 

H.1710271 PGSD Baranangsiang Bogor Timur Bogor Kota Jawa Barat 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 
 

Kelompok 
Dosen 

Pembimbing 
Lapangan 

Nama 
Mahasiswa 

NIM 
Program 

Studi 
Desa Kecamatan Kabupaten/Kota Provinsi 

38 
 Zahra Fitrah 
Rajagukguk, 

S.Pd., M.Hum. 

Arni Lestari 
Zebua  

H.1710205 PGSD Katulampa Bogor Timur Bogor Kota Jawa Barat 

Sarah 
Rahmawati 

H.1710140 PGSD Sindangrasa Bogor Timur Bogor Kota Jawa Barat 

Lydia Azhari 
Utami  

H.1710248 PGSD Bantar peuteuy Bogor Timur Bogor Kota Jawa Barat 

Nurandini H.1710453 PGSD Bantar peuteuy Bogor Timur Bogor Kota Jawa Barat 

39 
Dr. Rasmitadila, 

ST., M.Pd. 

Eka Pratiwi H.1711051 PGSD Suak Gual Selat Nasik Belitung timur 
Bangka 
belitung 

Fitriani H.1710635 PGSD Kelubi Manggar Belitung Timur 
Bangka 
Belitung 

Nursetiah H.1710085 PGSD Lalang Jaya Manggar Belitung Timur 
Bangka 
Belitung 

Siti Nur 
Farhha 

H.1710576 PGSD 
Lalang Jaya Manggar Belitung Timur 

Bangka 
Belitung 

Dhea Adinda H.1710187 PGSD 
Padang Manggar Belitung Timur 

Bangka 
Belitung 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 
 

Kelompok 
Dosen 

Pembimbing 
Lapangan 

Nama 
Mahasiswa 

NIM 
Program 

Studi 
Desa Kecamatan Kabupaten/Kota Provinsi 

40 
Fachrur Razi 
Amir, S.Ag., 

M.Ag 

Rais Ahmad 
Surif 

F.1711154 MPI Bongki Sinjai Utara Sinjai 
Sulawesi 
Selatan 

Dwi Puji Lestari F.1710527 PBA Kibin Kibin Serang Banten 

Hizrotul Ulya H.1711193 PGSD Kedungsoka Puloampel Serang Banten 

Riris Maurisal 
Jannah 

F.1711152 PBA Lengkong Kulon Pagedangan  Tangerang  Banten 

Lingga 
Nurdinda 

F.1711246 PBA Palmeriam Matraman Jakarta Timur Jakarta 

41 
Teguh Prasetyo, 

S.Pd., M.Pd. 

Ine DJ. Sundari  H.1711196 PGSD pl. panjang  tebo ulu  tebo  Jambi 

Yuliana 
Marfungatun 
Nikmah  

H.1710415 PGSD Menganti Kesugihan Cilacap 
Jawa 
Tengah 

Yenti Kurniasari H.1711125 PGSD Kuta Belik Pemalang 
Jawa 
Tengah 

Fitriana 
Wahyuningsih 

H.1710681 PGSD Seropan Karangmojo Gunung Kidul Yogyakarta 

Aprillia kumala 
yuani 

H.1710320 PGSD Bejiharjo Karangmojo Gunungkidul Yogyakarta 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 
 

Kelompok 
Dosen 

Pembimbing 
Lapangan 

Nama 
Mahasiswa 

NIM 
Program 

Studi 
Desa Kecamatan Kabupaten/Kota Provinsi 

42 
Desky Halim 

Sudjani, 
M.Pd.I. 

Anat F.1711299 PBA Kathom rai Nonggok patthumthani  Thailand 

Siriwan 
Mahamad 

F.1711290 PBA Samkhok Bangphonua phatthalung Thailand 

Kossan 
Yeereem 

F.1711300 MPI Pa-khae Kongra Prachuab khiri khan  Thailand 

Krissada 
Samannab 

F.1711302 PBA Aownoy Muang pranakonsriayuttaya Thailand 

Inkawhat F.1711293 PBA phukhaotong pranakonsriayuttaya songkhla Thailand 

Maisaroh 
lambensa 

F.1711289 PBA Thungtamsao hatyai hatyai Thailand 

         

43 
Abdul Kholik, 

S.Pd.I., 
M.Pd.I. 

Angga 
Firdaus 

H.1710080 PGSD Mekarjaya Kabandungan Sukabumi Jawa Barat 

Dewi Arum 
Pinanjung 

H.1710613 PGSD Tugubandung Kabandungan Sukabumi Jawa Barat 

Suci 
Rahmawati 

H.1711127 PGSD Bojongasih Parakansalak Sukabumi 
Jawa Barat 

Siti masitoh 
humaira 

F.1710289 PBA Bendungan Ciawi Bogor Jawa barat 

 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 
 

 

Kelompok 
Dosen 

Pembimbing 
Lapangan 

Nama 
Mahasiswa 

NIM 
Program 

Studi 
Desa Kecamatan Kabupaten/Kota Provinsi 

44 
 

H. 
Muhammad 

Agus 
Mulyana, MA. 

Ismawarti 
Hasyim 

H.1711288 PGSD  Bojonglongok Parakansalak Sukabumi Jawa Barat 

Janita Ayu 
Salamah 

H.1711101 PGSD Parakansalak Parakansalak Sukabumi Jawa Barat 

Epul 
Saepuloh 

H.1710775 PGSD Cikasungka Cikancung Bandung Jawa Barat 

M Ibnu Sabiq 
Nashrulloh  

F.1711284 MPI Cikeas Sukaraja  Bogor Jawa Barat 

45 
 

Fikni Mutiara 
Rachma, 

M.Si. 

Garnis Intan 
Agit 

H. 1710644 PGSD Sukahati Citeureup Bogor Jawa Barat 

Mutiara Dewi F.1710410 PBA Cibalung Cijeruk Bogor Jawa Barat 

Heri 
Sussanto 

F.1711352 PBA Harjasari Bogor Selatan Kota Bogor Jawa Barat 

Aris Suwandi F.1711251 PBA Telukpinang Ciawi Bogor 
Jawa Barat 

 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 

 

 

 

 

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor :  08/01/FKIP/SKEP-B/VII/2020 
 

 

 Ditetapkan  di : Bogor 

 Pada Tanggal : 27 Juli 2020 

  

 Dekan, 

 

  

  

  

  

 Zahra Khusnul Lathifah, M.Pd.I. 

 NPP: 213 870 716 

 

 

  

Keputusan ini disampaikan kepada : 

1. Yth. Rektor Universitas Djuanda  

2. Yth. Wakil Rektor I 

3. Wakil Rektor III 

4. Yth. Ka. Bamik 

5. Yth. Yang bersangkutan 

6. Pertinggal 

 
 

 

 



UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 
 
 

BERITA ACARA 
 

Pada hari ini, Rabu tanggal 02 September 2020, Pukul 09.30-10.30. WIB. di Gedung/Ruang 

Virtual telah dilaksanakan Ujian Kuliah Kerja Nyata (KKN) Semester Genap Tahun Akademik 

2019/2020 pada Fakultas Keguruan Dan Ilmu Pendidikan Universitas Djuanda Bogor. 

 

A. Jumlah peserta ujian    : 5 Mahasiswa 

B. Jumlah Peserta yang hadir   : 5 Mahasiswa 

C. Jumlah peserta ujian yang tidak hadir  : -  

Yaitu peserta dengan NIM : 

 

Catatan :  

 

 

 

 

 

Diputuskan di : Bogor 

Pada tanggal   : 2 September 2020 

 

Penguji, 

 

 
(Dr. Rasmitadila, M.Pd.) 

NPP. 213 870 477 

  

 

1. Eka Pratiwi (H.1711051)  

2. Fitriani (H.1710635)  

3. Nursetiah (H.1710085)  

4. Siti Nur Farhha (H.1710576)  

5. Dhea Adinda (H.1710187)  

Semua mahasiswa telah melaksanakan presentasi hasil KKN dengan 

baik dan lancar walaupun secara daring. Hasil laporan KKN dan artikel 

masih harus diperbaiki agar lebih baik dan sistematis sesuai dengan 

format yang diberikan 

 

 

 

http://www.unida.ac.id/
mailto:fkip@unida.ac.id


UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 
 
 

LEMBAR PENILAIAN KULIAH KERJA NYATA  

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS DJUANDA 2020 

 

Diputuskan di : Bogor 

Pada tanggal   : 2 September 2020 

 

Penguji, 

 

 
(Dr. Rasmitadila, M.Pd.) 

NPP. 213 870 477 

  

 

Nama Mahasiswa : Siti Nur Farhha   

NIM : H.1710576  

Lokasi KKN :Desa Suak Gula, Belitung, Babel  

Nomor Kelompok :39  

Dosen Pembimbing Lapangan  : Dr. Rasmitadila, M.Pd  

   

No 
 

Komponen Penilaian 
Nilai 

Maksimal 
Nilai 

1  Penyusunan Program Kerja 10 10 

2  Realisasi Pelaksanaan 30 29 

3  Partisipasi dan sikap mahasiswa selama KKN 10 10 

4  Laporan Akhir (Laporan KKN mandiri dan artikel pengabdian) 30 26.5 

5  Ujian/presentasi hasil KKN 10 9 

6  Kreativitas dan Inovasi Mahasiswa KKN 10 9.5 

 Jumlah 94 

 Huruf Mutu A 

http://www.unida.ac.id/
mailto:fkip@unida.ac.id


UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 
 
 

LEMBAR PENILAIAN KULIAH KERJA NYATA  

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS DJUANDA 2020 

 

Diputuskan di : Bogor 

Pada tanggal   : 2 September 2020 

 

Penguji, 

 

 
(Dr. Rasmitadila, M.Pd.) 

NPP. 213 870 477 

  

 

Nama Mahasiswa : Fitriani 

NIM : H. 1710635 

Lokasi KKN : Desa Suak Gual, Belitung, Babel 

Nomor Kelompok : 39 

Dosen Pembimbing Lapangan  : Dr. Rasmitadila, M.Pd 

  

No Komponen Penilaian 
Nilai 

Maksimal 
Nilai 

1 Penyusunan Program Kerja 10 10 

2 Realisasi Pelaksanaan 30 29 

3 Partisipasi dan sikap mahasiswa selama KKN 10 10 

4 Laporan Akhir (Laporan KKN mandiri dan artikel pengabdian) 30 27 

5 Ujian/presentasi hasil KKN 10 9.5 

6 Kreativitas dan Inovasi Mahasiswa KKN 10 9 

Jumlah 94.5 

Huruf Mutu A 

http://www.unida.ac.id/
mailto:fkip@unida.ac.id


UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 
 
 

LEMBAR PENILAIAN KULIAH KERJA NYATA  

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS DJUANDA 2020 

 

Diputuskan di : Bogor 

Pada tanggal   : 2 September 2020 

 

Penguji, 

 

 
(Dr. Rasmitadila, M.Pd.) 

NPP. 213 870 477 

  

 

Nama Mahasiswa :Nursetiah  

NIM :H.1710085 

Lokasi KKN :Desa Suak Gual Belitung, Babel 

Nomor Kelompok :39 

Dosen Pembimbing Lapangan  :Dr. Rasmitadila, M.Pd 

  

No Komponen Penilaian 
Nilai 

Maksimal 
Nilai 

1 Penyusunan Program Kerja 10 10 

2 Realisasi Pelaksanaan 30 29 

3 Partisipasi dan sikap mahasiswa selama KKN 10 10 

4 Laporan Akhir (Laporan KKN mandiri dan artikel pengabdian) 30 26 

5 Ujian/presentasi hasil KKN 10 9.5 

6 Kreativitas dan Inovasi Mahasiswa KKN 10 9.5 

Jumlah 94 

Huruf Mutu A 

http://www.unida.ac.id/
mailto:fkip@unida.ac.id


UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 
 
 

LEMBAR PENILAIAN KULIAH KERJA NYATA  

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS DJUANDA 2020 

 

Diputuskan di : Bogor 

Pada tanggal   : 2 September 2020 

 

Penguji, 

 

 
(Dr. Rasmitadila, M.Pd.) 

NPP. 213 870 477 

  

 

Nama Mahasiswa : Dhea Adinda  

NIM : H.1710187 

Lokasi KKN : Desa Suak Gual, Belitung, Babel 

Nomor Kelompok : 39 

Dosen Pembimbing Lapangan  : Dr. Rasmitadila, M.Pd 

  

No Komponen Penilaian 
Nilai 

Maksimal 
Nilai 

1 Penyusunan Program Kerja 10 10 

2 Realisasi Pelaksanaan 30 29 

3 Partisipasi dan sikap mahasiswa selama KKN 10 10 

4 Laporan Akhir (Laporan KKN mandiri dan artikel pengabdian) 30 26 

5 Ujian/presentasi hasil KKN 10 9.5 

6 Kreativitas dan Inovasi Mahasiswa KKN 10 9.5 

Jumlah 94 

Huruf Mutu A 

http://www.unida.ac.id/
mailto:fkip@unida.ac.id


UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 
 
 

LEMBAR PENILAIAN KULIAH KERJA NYATA  

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS DJUANDA 2020 

 

 

Diputuskan di : Bogor 

Pada tanggal   : 2 September 2020 

 

Penguji, 

 

 
(Dr. Rasmitadila, M.Pd.) 

NPP. 213 870 477 

  

Nama Mahasiswa :  Eka Pratiwi   

NIM : H.1711051 

Lokasi KKN : Desa Suak Gual, Belitung, Babel 

Nomor Kelompok : 39 

Dosen Pembimbing Lapangan  : Dr. Rasmitadila, M.Pd 

  

No Komponen Penilaian 
Nilai 

Maksimal 
Nilai 

1 Penyusunan Program Kerja 10 10 

2 Realisasi Pelaksanaan 30 29 

3 Partisipasi dan sikap mahasiswa selama KKN 10 10 

4 Laporan Akhir (Laporan KKN mandiri dan artikel pengabdian) 30 26 

5 Ujian/presentasi hasil KKN 10 9 

6 Kreativitas dan Inovasi Mahasiswa KKN 10 9 

Jumlah 93 

Huruf Mutu A 

http://www.unida.ac.id/
mailto:fkip@unida.ac.id


UNIVERSITAS DJUANDA 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

Program Studi :  Pendidikan Guru Sekolah Dasar, Manajemen Pendidikan Islam dan Pendidikan Bahsa Arab 

JL. TOL CIAWI 1, KOTAK POS 35 BOGOR 16720, Telp. 0251-8243872, Fax. 0251-8240985 

Web : www.unida.ac.id, e-mail : fkip@unida.ac.id 
 
 

 

 

http://www.unida.ac.id/
mailto:fkip@unida.ac.id

